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اختتامیه کنگره بین المللی جوامع ایمن روز یکشنبه سوم شهریورماه 1398 در سالن شهید
شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار گردید.

تجلیل از مقالات و پژوهشگران برتر داخلی و خارجی در حوزه جوامع ایمن / رونمایی از کتاب " گذری به تاریخ حمل و

نقل و ایمنی جاده ایدر ایران" / تقدیر از اقدامات دکتر صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در توسعه کمی و

کیفی دانش ترافیکی باحضور مقامات سازمان بهداشت جهانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر ضرورت توجه به موضوعات جامعه ایمن گفت: تعهدات خود در خصوص جامعه ایمن را به جد پیگیر هستیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بیست و چهارمین کنگره بین المللی جامعه ایمن با موضوع محوری دهه اقدام برای ایمنی راهها در تاریخ 1 الی 3 شهریور ماه

سالجاری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد. این کنفرانس دو سالانه با سابقه برگزاری بیش از 40 سال در کشورهای مختلف، معتبرترین کنفرانس علمی در این زمینه در دنیا

می باشد. اختتامیه این کنگره روز یکشنبه سوم شهریورماه 1398 در سالن شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار گردید.

در این آیین از مقالات و پژوهشگران برتر داخلی و خارجی در حوزه جوامع ایمن بعمل آمد و از کتاب " گذری به تاریخ حمل و نقل و ایمنی جاده ای در ایران" رونمایی گردید. لازم

به یادآوریست که در پژوهش و نگارش این کتاب، با دکتر همایون صادقی بازرگان رییس مرکز تحقیقات ترافیک و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آقایان دکتر

غلامرضا باطنی و دکتر مجید خلیلی و سرگرد هاتف خلیلی و خانم دکتر مینا گلستانی همکاری و مشارکت داشته اند

در اختتامیه این کنگره بین المللی از اقدامات دکتر صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در توسعه کمی و کیفی دانش ترافیکی در سطح ملی و بین المللی باحضور مقامات

سازمان بهداشت جهانی تقدیر بعمل آورد.

دکترمحمد حسین صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آیین اختتامیه بیست و چهارمین کنفرانس بین المللی جامعه ایمن اظهار کرد: این کنفرانس آغاز دوره جدید را به

ما گوشزد می کند و همه ما تلاش خواهیم کرد تا تعهدات خود را در خصوص جامعه ایمن با قدرت انجام دهیم.

وی ادامه داد: میهمانان این کنگره در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز با انسان هایی سر و کار داشتند که وظیفه سلامت را به عهده دارند و خود را موظف به پیگیری مسائل

مرتبط با سلامت می دانند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطر نشان کرد: در این دانشگاه ضمن تعمیق آموزش، تعهدات خود در بخش سلامت را در نظر داریم.

وی با اشاره به حضور مدیران ارشد دستگاه های متولی در این کنفرانس گفت: در آیین افتتاح این کنفرانس شاهد حضور مدیران ارشد ملی و استانی بودیم این حضور این پیام را

به ما می دهد که ما خود را در برابر سلامت انسان ها متعهد می دانیم.

صومی ضمن تقدیر از همکاری سازمان های بین المللی در برگزاری این رویداد علمی تخصصی، خاطرنشان کرد: از تمامی همکاران بین المللی کنفرانس تقدیر می کنیم و برگزاری

باشکوه این کنفرانس در کشور ایران نشان دهنده این است که این اتحاد برای جامعه ایمن در ایران وجود دارد؛ اما قطعاً مسیر جدیدی را بعد از این کنفرانس آغاز خواهیم کرد و

از دستاوردهای آن در جهت توسعه مسائل مرتبط با ایمنی بهره مند می شویم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز توجه به ایمنی و ترافیک در بحث های سلامت را ضروری دانست و گفت: در کنار کنترل بیماری های واگیردار در طی سال های گذشته تمرکز بر

سرطان ها و ایمنی ترافیک در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

وی افزود: ما در سلامت نمی توانیم از مرگ انسان ها جلوگیری کنیم، بلکه وظیفه ما جلوگیری از مرگ زودرس است در مسائل ایمنی ترافیک نیز با به کارگیری آخرین دستاوردهای

می توانیم نقش به سزایی در کاهش مرگ و میر ناشی از سوانح رانندگی و یا معلولیت های ناشی از این سوانح باشیم.

صومی خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان متولی ملی تلاش خواهد کرد مسیر گشوده شده را با سرعت بیشتری طی کند و روزی برسد که با دستاوردهای این
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چنین اقداماتی هزینه های ناشی از سوانح در کشور ما به حداقل کاهش یابد.

وی ادامه داد: در این کنفرانس متعهد می شویم که به تعهدات مان در مقابل این گروه عمل کنیم و در کنار آن شهر مروج سلامت را در چند شهر استان پیگیری کرده و نتایج عملکرد

موفق این کنگره را در کنگره های آتی اعلام کنیم

.
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